
Příloha č. l/3h usnesení 8/84. schůze RMČ Brno-sever ze dne 23.06.2021

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo „Rekonstrukce ZŠ J.A. Komenského, nám. Republiky 10, Brno“

Číslo smlouvy o dílo objednatele: 2020/3939/0RIM/020

Číslo smlouvy o dílo zhotovitele:

I.
SMLUVNÍ STRANY

Objednatel

Sídlo: t

zastoupení:
oprávněn k jednání ve věcech technických:
Telefon/fax, e - mail:
IČ:
DIČ:
Banka:
č. účtu:
(dálejen objednatel)

Zhotovitel
Zapsán v obchodním rejstříku:

sídlo:
zastoupení:

oprávněn k jednání ve věcech smluvních

ve věcech technických:

tel, fax, e-mail:

IČ:
DIČ:
Banka:
č. účtu:
(dálejen zhotovitel)

Statutární město Brno,
městská ěást Brno-sever
601 47 Brno, Bratislavská 70

MČ Brno-sever

44992785
CZ44992785

SKR stav, s.r.o.
u KS v Brně, oddíl C, vložka 48480

Nováčkova 18, 614 00 Brno
Ing. Ivo Skřivánek, jednatel
Ing. Petr Skřivánek, jednatel
Ing. Ivo Skřivánek, jednatel

k, jednatel
výrobně-technický

ředitel

26961474
CZ26961474

společně též jako „smluvní strany“
uzavírají tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2020/3939/ORIM/020 uzavřené dne 09.12.2020 dle ustanovení §
2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.



Příloha č. l/3h usnesení8/84. schůze RMČ Brno-sever ze dne 23.06.2021
II.

PŘEDMĚT DODATKU

1. V průběhu plnění díla se vyskytly změny, které mají vliv na cenu díla a termín plnění. Jednalo se zejména o 
následující:

„Odstranění parovodu“ -  demontáž a likvidace historických rozvodů ÚT v půdním prostoru (v PD byla pouze 
demontáž dřevěného žlabu, v němž bylo potrubí uloženo).

„Vyrovnání a oplechování zdí“ -  konstrukční úpravy požárních dělících zdí, resp. štítové zdi v návaznosti na 
nálezy po demontáži starého oplechování a krytiny (nové oplechování a konstrukční skladba pod nové 
oplechování).

„Fasáda ul. Nováčkova/dvůr část“ - na základě destruktivního průzkumu z lešení byl zjištěn menší rozsah oprav 
omítek u uliční fasády (méněpráce) a větší rozsah u fasády ve dvoře (část I. je trakt při ulici Nováčkově). 

„Mikropiloty“ -  změna způsobu zakládání přístavby šaten z plošného na hlubinné v důsledku změn v PD.

1. Tímto Dodatkem ě. 1 se mění článek IV. Smlouvy o dílo s názvem „Cena díla“.
Článek IV. odst. 4.1 se mění a bude znít:
Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a příloh k tomuto dodatku. 
Celková cena bez DPH byla změněna a činí:

Původní cena dle smlouvy o dílo:
Práce, které byly doplněny do předmětu díla 
dle Dodatku č. 1:
Nová cena dle Dodatku č. 1 bez DPH: 
Nová cena dle Dodatku č. 1 vě. DPH:

11.214.000,00 Kč

769.830,00 Kč 
11.983.830,00 Kč
14.500.434,00 Kč

III.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Při tvorbě dodatku byl dodržen postup dle článku IV. smlouvy o sílo č. 2020/3939/ORJM/020.
2. Změna závazku v rozsahu změnových listů č. 1 až 4 je realizována dle ustanovení § 222 odst. 4 zákona ě. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
3. Ostatní ujednání sjednaná ve Smlouvě o dílo ze dne 09.12.2020 zůstávají beze změny.

4. Tento Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

5. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek č. 1 zašle k uveřejnění v registru smluv statutární město Brno, 
městská část Brno-sever.

6. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, ze kterých zhotovitel obdrží jedno vyhotovení 
a objednatel jedno vyhotovení.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly a že s jeho obsahem souhlasí, což níže stvrzují 
svými podpisy.

8. Přílohu Dodatku ě. 1 tvoří Změnové listy č. 1 až 4, jejichž součástí je rozpočet více a méněprací.

2



Příloha č. l/3h usnesení 8/84. schůze RMČ Brno-sever ze dne 23.06.2021

Doložka:
Tento Dodatek č. 1 byl schválen Radou městské části Brno-sever na schůzi č. 8/84. dne 23.06.2021.

V Brně dne V Brně dne ...2.4..Q6,.2021-

jednatel společnosti SKR stav, s.r.o.

Za objednatele: STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-SEVER

m ístostarosta
RNO

objednatele:

místostarosta MČ Brno-sever

Příloha: Změnové listy č. 1až 4 vč. rozpočtů VCP a MPC.



ZMĚNOVÝ LIST: ZL1-4 číslo ZL: 01-04
Název akce: Rekonstrukce Z ŠJ. A. Komenského, nám. Republiky 10, Brno
Zhotovitel: SKR stav, s.r.o., Nováčkova 18, 614 00 Brno, IČO: 26961474
Změnový list vystavil:

Datum: 22. 6. 2021

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Popis změny:

„Odstranění parovodu"-dem ontáž a likvidace historických rozvodů ÚT v půdním prostoru (v PD byla pouze
demontáž dřevěného žlabu, v němž bylo potrubí uloženo).
„Vyrovnání a oplechování zdí" - konstrukční úpravy požárních dělících zdí, resp. štítové zdi v návaznosti na
nálezy po demontáži starého oplechování a krytiny (nové oplechování a konstrukční skladba pod nové
oplechování).

„Fasáda ul. Nováčkova/dvůr část" - na základě destruktivního průzkumu z lešení byl zjištěn menší rozsah
oprav omítek u uliční fasády (méněpráce) a větší rozsah u fasády ve dvoře (část 1. je trakt při ulici Nováčkově).
„Mikropiloty" - změna způsobu zakládání přístavby šaten z plošného na hlubinné v důsledku změn v PD.

Cena méně prací bez DPH:
466 083,11 Kč

Cena více prací bez DPH:
1 235 913,02 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

769 829,91 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o díle
materiálů, provedení apod. tak,Jak požaduje nebo před

a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti
pokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Vyjádření zhotovitele: Vyjádření TDI:

Souhlasím

s
Datum:
Razítko, po

Datum:
Razítko, podpis:

Vyjádření objednatele: Vyjádření projektanta:

Souhlasím vedoucí ORIM

Datum:
Razítko, pod

Datum:
Razítko, podpis:

Přílohy:

1. Rozpočet: Z L Í
2. Rozpočet: ZL2
3. Rozpočet: ZL3
4. Rozpočet: ZL4



Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

ZL1 Parovod 0,00 52 200,47 10 962,10 63 162,57 45

01 Odstranění parovodu 0,00 52 200,47 10 962,10 63 162,57 45

ZL2 Vyrovnání a oplechování zdí 0,00 47 134,55 9 898,26 57 032,81 41

01 Vyrovnání a oplechování. zdí 0,00 47 134,55 9 898,26 57 032,81 41

ZL3
Fasáda - ul. Nováčkova/dvůr část
1.

0,00 15 940,07 3 347,41 19 287,48 14

01
Fasáda - ul. Nováčkova/dvůr část 1., 
odpočet HUP a úhelníků do

0,00 15 940,07 3 347,41 19 287,48 14

Celkem za stavbu 0,00 115 275,09 24 207,77 139 482,86 100

Popis stavby: 20/352 - Rekonstrukce ZŠ J. A. Komenského
Popis objektu: ZL1 - Parovod
Popis rozpočtu: 01 - Odstranění parovodu
Popis objektu: ZL2 - Vyrovnání a oplechování zdí
Popis rozpočtu: 01 - Vyrovnání a oplechování. zdí
Popis objektu: ZL3 - Fasáda - ul. Nováčkova/dvůr část I.
Popis rozpočtu: 01 - Fasáda - ul. Nováčkova/dvůr část I., odpočet HUP a úhelníků do nadpraží

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV -25 569,70 -22

4 Vodorovné konstrukce HSV 3 663,00 3

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 1 849,50 2

62 Úpravy povrchů vnější HSV 40 866,24 35

9 Ostatní konstrukce, bourání HSV 13 680,00 12

94 Lešení a stavební výtahy HSV 12 635,00 11

96 Bourání konstrukcí HSV 21 755,94 19

97 Přesuny suti a vybouraných hmot HSV 2 985,55 3

99 Staveništní přesun hmot HSV 387,18 0

F0840 Instalace plynu HSV -8 599,00 -7

713 Izolace tepelné PSV 3 746,62 3

733 Rozvod potrubí PSV 13 640,80 12

764 Konstrukce klempířské PSV 29 278,14 25

765 Krytiny tvrdé PSV 1 063,52 1

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 3 892,30 3

Cena celkem 115 275,09 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet

S: 20/352 Rekonstrukce ZŠ J. A. Komenského

O: ZL1 Parovod

R: 01 Odstranění parovodu

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 3 663,00
1 411387531R00 Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropech a klenbách kus 9,00000 407,00 3 663,00

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 1 849,50
2 612401291R00 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2 kus 9,00000 205,50 1 849,50

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 13 680,00
3 9  R01 hodina třída 4 h 36,00000 380,00 13 680,00

odebrání pilin z dřevěných žlabu : 2*4*2 16,00000

uloženi pilin do pytlů : 2*4 8,00000

svoz do přistaveného kontejneru : 2*4 8,00000

zakrýváni PVC fó lii: 2*1*2 4,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 12 635,00
4 941955003R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m m2 70,00000 180,50 12 635,00

vytažení potrubí ze stropu : 7*2 14,00000

zapravení omítek : 4*2*7 56,00000

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 985,55
5 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 1,89800 174,00 330,25

6 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 5,69400 109,00 620,65

7 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,89800 141,00 267,62

8 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 36,06200 2,00 72,12

9 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,89800 315,00 597,87

10 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 15,18400 36,00 546,62

11 997013609110 Poplatek za skládku stavební suti t 1,89800 290,00 550,42

Díl: 713 Izolace tepelné 3 746,62
12)713400821 R00 Odstranění izolačních pásů potrubí m2 62,86280 59,60 3 746,62

Začátek provozního součtu

hlavni větev 33.5+16 49.50000

odbočky : 5*(5+2)+3‘ (6.5+2)+(3.6+2) 66.10000

Mezisoučet 115,60000

Konec provozního součtu

Mezisoučet

100,1*3,14*0,2 62,86280

Díl: 733 Rozvod potrubí 13 640,80
13 723150804R00 Demontáž potrubí ocel.hladkého svařovaného D 108 m 115,60000 118,00 13 640,80

hlavní větev : 33,5+16 49,50000

odbočky : 5*(5+2)+3*(6,5+2)+(3,6+2) 66,10000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet

S: 20/352 Rekonstrukce ZŠ J. A. Komenského

O: ZL2 Vyrovnání a oplechováni zdí

R: 01 Vyrovnání a oplechováni. zdí

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 9 650,78

1 319201317R00 Vyrovnání zdivá pod omítku maltou ze SMS tl. 30 mm m2 32,60400 296,00 9 650,78

pod oplechováni požárních dělících zd í: 10,03200
0,3*6,27*2+0,5*6,27*2

pod lemováni požárních dělicích zdí : 2*(0,3*6,27*2*3) 22,57200

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 862,63
2 978015391R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.5-7 do 100 % m2 32,60400 87,80 2 862,63

pod oplechováni požárních dělicích zd í:
0,3*6,27*2+0,5*6,27*2

pod lemování požárních dělících zd í: 2*(0,3*6,27*2*3)

10,03200

22,57200

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 387,18
31999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 0,77435 500,00 387,18

Díl: 764 Konstrukce klempířské 29 278,14
4 764530420R00 Oplechováni zdí z Ti Zn plechu, rš 330 mm m 25,08000 623,00 15 624,84

pod oplechováni požárních dělících zd í: 6,27*2*2 25,08000

5 764530440RT2 Oplechováni zdí z Ti Zn plechu, rš 500 mm nalepení 
Enkolitem

m 12,54000 1 043,00 13 079,22

pod oplechováni požárních dělicích z d i: 6,27*2 12,54000

6,998764203R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m % 287,04060 2,00 574,08

Díl: 765 Krytiny tvrdé 1 063,52
7 765312860R00 Demontáž krytiny dvoudrážk.,zvětralá malta,do suti m2 13,79400 77,10 1 063,52

pod oplechováni požárních dělicích z d i: 
0,3*6,27*2*2+0,5*6,27*2

13,79400

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 892,30
8 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 3,64789 174,00 634,73

9 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 3,64789 109,00 397,62

10 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 3,64789 141,00 514,35

11 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 3,64789 2,00 7,30

12 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 3,64789 315,00 1 149,09

13 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 3,64789 36,00 131,32

14 997013609110 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu , 
cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 01 07

t 3,64789 290,00 1 057,89

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet

S: 20/352 Rekonstrukce ZŠ J. A. Komenského

O: ZL3 Fasáda - ul. Nováčkova/dvůr část I.

R: 01 Fasáda - ul. Nováčkova/dvůr část I., odpočet HUP a úhelníků do nadpraží

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -35 220,48

1 317941121R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků do č. 12 viz.TZ t -0,35200 10 840,00 -3 815,68

zajištění nadrpaži: -100,00*3,52*0,001 -0,35200

2 3 PC 01 M + D zapravení otvoru po přesunutí HUP, doplnění 
stáv.soklu teracem, profilování portálu viz. TZ

ks -1,00000 5 000,00 -5 000,00

3 3 PC 02 Provedení nové niky pro posunutí HUP, osazení L 
překladu, nátěr, zednické zapravení, nová dvířka,

ks -1,00000 5 000,00 -5 000,00

nátěr viz.TZ : -1,00 -1,00000

4 3 PC 03 M + D zapravení otvoru po posunutí přípojkové skříně, 
doplnění stávajícího soklu teracem viz.TZ

ks -1,00000 5 000,00 -5 000,00

5 3 PC 04 Provedení nové niky pro posunutí přípojkové skříně 
osazení L překladu, nátěr, zednické zapravení,

ks -1,00000 5 000,00 -5 000,00

nová dvířka, nátěr viz.TZ : -1,00 -1,00000

6 133301600000R Úhelník rovnoramenný L jakost S235 60x60x6 mm 11375 kg -380,16000 30,00 -11 404,80

zajištěni nadrpaži: -100,00*3,52*1,08 -380,16000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 40 866,24
7 602011177RT5 Omítka stěn tenkovrstvá minerální bílá sl.ll. zrnitost 2,0

mm
m2 -146,49000 285,00 -41 749,65

Začátek provozního součtu

dvůr: -320.00

-(-1.16*2,25*20)

-(-2.30*2.50)

ost.: -0.20’ (1.16*2+2.25*2)*20 

- 0.50*(2.30+2,50*2)

-320.00000

52.20000

5,75000

-27.28000

-3.65000

Konec provozního součtu

odečt - dvůr nad hřišžěm 85% : -292,98*0.85

připočet: 292,98*0,35

-249,03300

102,54300

8 622413103RT1 Penetrační nátěr savých podkladů, slož.5, Hasit Hasit PP 
201 SILICA LF

m2 581,33500 49,80 28 950,48

Začátek provozního součtu

sz. : 630,00

-1.25*2,45*42

-1.00*1.25*4

-2.25*3,40

0.20*(1.25*2+2,45*2)*42

0,20*(1,00*2+1.25*2)*4

1,00*(2,25+3.40*2)

průčelí: 17.80

Konec provozního součtu

sz. Nováčkova ulice : 581,335

630.00000

-128.62500

-5,00000

-7.65000

62.16000

3.60000

9.05000

17.80000

581,33500

9 622422221R00 Oprava vnějších omítek vápen. štuk. II, do 20 % m2 -292,98000 160,00 -46 876,80

dvůr: -320,00

-(-1,16*2,25*20)

-(-2,30*2,50)

ost. : -0,20*(1,16*2+2,25*2)*20 

-0,50*(2,30+2,50*2)

-320,00000

52,20000

5,75000

-27.28000

-3,65000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Položkový rozpočet

S: 20/352 Rekonstrukce ZŠ J. A. Komenského

O: ZL3 Fasáda - ul. Nováčkova/dvůr část I.

R: 01 Fasáda - ui. Nováčkova/dvůr část I., odpočet HUP a úhelníků do nadpraží

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
10 622422621R00 Oprava vnějších omítek vápen. štuk. II, do 65 % m2 292,98000 427,50 125 248,95

dvůr: 320,00 320,00000

(-1,16*2,25*20) -52,20000

(-2,30*2,50) -5,75000

ost. : 0,20*(1,16*2+2,25*2)*20 27,28000

0,50*(2,30+2,50*2) 3,65000

11 622472125R00 lomítka stěn vnější z SMS minerální slož. V bez I m2 -319,734251 600,001 -191 840,55
nátěru,penetrace, postřik, jádro, minerální omítka

Začátek provozního součtu

sz .: 630,00 630,00000

-1.25*2,45*42 -128.62500

-1 00*1,25*4 -5.00000

-2.25*3,40 -7,65000

0,20*(1,25*2+2,45*2)*42 62,16000

0.20*(1,00*2+1,25*2)*4 3,60000

1,00*(2,25+3,40*2) 9,05000

průčelí: 17.80 17,80000

Konec provozního součtu

odpočet 75% z plochy : -581,335*0,75 -436,00125

dopočet 20% z plochy : 581,335*0,2 116,26700

12 622 PC 01 Omítka stěn vnější tenkovrstvá štuková minerální 
minerální slož. V

m2 319,73425 450,00 143 880,41

odpočet sz. 25% (ulice Nováčkova): -581,335*0,25 -145,33375

Začátek provozního součtu

sz. 630,00 630,00000

-1,25*2.45*42 -128,62500

-1.00*1,25*4 -5,00000

-2,25*3,40 -7,65000

0,20*(1.25*2+2.45’2)*42 62,16000

0,20*(1,00*2+1,25’ 2)*4 3,60000

1,00*(2,25+3,40*2) 9,05000

průčelí: 17,80 17,80000

Konec provozního součtu

přípočet sz.( 80% ulice Nováčkova): 581,335*0,8 465,06800

13 58594xxx doplatek za materiál HASIT 250 RENOPLUS renovační 
omítka

m2 581,33500 40,00 23 253,40

fasáda ul. Nováčkova : 581,335 581,33500

Díl: 96 Bourání konstrukcí 18 893,31
14 978015231R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 20 % m2 -292,98000 14,00 -4 101,72

dvůr:-320,00 -320,00000

-(-1,16*2,25*20) 52,20000

-(-2,30*2,50) 5,75000

ost. : -0,20*(1,16*2+2,25*2)*20 -27,28000

-0,50*(2,30+2,50*2)

dvůr:

-3,65000

15 978015271R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 65 % m2 292,98000 43,90 12 861,82

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet

S: 20/352 Rekonstrukce ZŠ J. A. Komenského

O: ZL3 Fasáda - ul. Nováčkova/dvůr část I.

R: 01 Fasáda - ul. Nováčkova/dvůr část I., odpočet HUP a úhelníků do nadpraží

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
dvůr: 320.00 320.00000

(-1,16*2,25*20) -52,20000

(-2,30*2,50) -5,75000

ost. : 0,20*(1,16*2+2,25*2)*20 27,28000

0,50*(2,30+2,50*2) 3,65000

16 978015331R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.5-7 do 20 % m2 581,33500 16,90 9 824,56

Začátek provozního součtu

sz. : 630.00 630.00000

-1.25*2.45*42 -128.62500

-1,00*1.25*4 -5.00000

-2.25*3.40 -7,65000

0.20*(1,25*2+2,45*2)*42 62,16000

0,20*(1.00*2+1,25‘2)*4 3,60000

1.00*(2.25+3.40*2) 9.05000

průčelí: 17.80 17.80000

Konec provozního součtu

sz. Nováčkova ulice : 581,335 581,33500

17 978015381R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.5-7 do 80 % m2 -581,33500 71,00 -41 274,79

Začátek provozního součtu

sz. : 630.00 630.00000

-1.25*2.45*42 -128.62500

-1.00*1.25*4 -5.00000

-2.25*3.40 -7.65000

0.20*(1.25*2+2 45*2)*42 62.16000

0.20*(1.00*2+1.25*2)*4 3.60000

1,00*(2,25+3,40*2) 9.05000

průčelí: 17.80 17.80000

Konec provozního součtu

odpočet:-581,335 -581,33500

18 978 PC 01 Odstranění štukové vrstvy omítky z vnějších stěn v složit.5-í 
7

m2 319,73425 169,00 54 035,09

Začátek provozního součtu

sz. : 630.00 630,00000

-1.25*2.45*42 -128.62500

-1.00*1.25*4 -5.00000

-2.25*3.40 -7,65000

0.20*(1.25*2+2,45*2)*42 62.16000

0,20*(1.00*2+1.25*2) *4 3.60000

1,00*(2.25+3.40*2) 9.05000

průčelí: 17.80 17,80000

Konec provozního součtu

odpočet: -581,335*0,25 -145,33375

přípočet: 581,335*0,8 465,06800

19 978 PC 03 Odstranění štukové vrstvy omítky z vnějších stěn v složit. 1- 
4

m2 -146,49000 85,00 -12 451,65

Začátek provozního součtu

dvůr: 320.00 

(-1,16*2.25*20)

320,00000

-52.20000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet

S: 20/352 Rekonstrukce ZŠ J. A. Komenského

0: ZL3 Fasáda - ul. Nováčkova/dvůr část I.

R: 01 Fasáda - ul. Nováčkova/dvůr část I., odpočet HUP a úhelníků do nadpraží

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
(-2,30*2.50) -5,75000

ost. : 0,20*(1,16*2+2,25*2)’20 27,28000

0,50*(2,30+2.50*2) 3,65000

Konec provozního součtu

odpočet dvůr nad hřištěm 85% z plochy : -0,85*292,98 -249,03300

připočet dvůr nad hřištěm 35% z plochy : 0,35*292,98 102,54300

Díl: F0840 Instalace plynu -8 599,00
20 84 PC 01 Přesunutí HUP vč.posuní potrubí, převaření, dodávka 

armatur, nátěry, revize viz.TZ
ks -1,00000 8 599,00 -8 599,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



/

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Popis stavby: 20/352 - Rekonstrukce ZŠ J. A. Komenského 
Popis objektu: ZL4 - Mikropiloty 
Popis rozpočtu: 1 - mikropiloty

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 8 321,56 1

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 576 740,66 88

4 Vodorovné konstrukce HSV 14 206,14 2

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 21 592,13 3

99 Staveništní přesun hmot HSV 8 694,33 1

VRN
Průzkumné, geodetické a projektové 
práce HSV 25 000,00 4

Cena celkem 654 554,82 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet

S: 20/352 Rekonstrukce ZŠ J. A. Komenského

O: ZL4 Mikropiloty

R: 1 mikropiloty

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 8 321,56

1! 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 -0,64450 1 262,00 -813,36

ODPOČET PATKY: : -(1,2*1,7*1,5+1,2*1 *1,5) -4,86000

ODPOČET ZÁKLAD: : -(0,9*0,5*(4,2+3,03)) -3,25350

PŘÍPOČET ZÁKLAD: : (4,03+6,64)*(0,9*0,5+0,5*0,5) 7,46900

PŘÍPOČET: : 7,649 7,64900

Uloženi sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním

ODPOČET: :-8,1135 -8,11350

PŘÍPOČET: : 7,649 7,64900

7j 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 -0,46450 612,00 -284,27

ODPOČET: : -8,1135 -8,11350

PŘÍPOČET: : 7,649 7,64900

8 174100050RAD Zásyp jam, rýh a šachet štěrkopískem dovoz štěrkopísku 
ze vzdálenosti 15 km

m3 5,55000 1 778,00 9 867,90

PŘÍPOČET: : 0,5*3,7*3 5,55000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 576 740,66
9 229942111R00 Trubkové mikropiloty z oc.11 523, hladké D 80 mm m 112,00000 990,00 110 880,00

Včetně vyčištěni vrtu. dodáni a výrobu cementové zálivky, sestaveni mikropiloty. veškeré úpravy po injektovám

10 229946111R00 Hlavy mikropilot tlakových D do 80 mm kus 14,00000 922,00 12 908,00

11 262403372R00 Vrty povrchové do 156 mm, 4° 25 m,hor.4 m 112,00000 1 690,00 189 280,00

14*8,0 112,00000

12 273351215R00 Bednění stěn základových desek - zřízení m2 2,77500 791,00 2 195,03

(4,2+6,9)*0,25 2,77500

13I273351216R00 Bednění stěn základových desek - odstranění m2 2,77500 127,00 352,43

Včetně očištěni, vytříděni a uloženi bednícího materiálu, 

(4,2+6,9)*0,25 2,77500

14 274272150RT4 Zdivo základové z bednících tvárnic, tl. 40 cm výplň 
tvárnic betonem C 20/25

m2 -13,08000 1 901,00 -24 865,08

ODPOČET : -13,08 -13,08000

15 279361721R00 Výztuž základových zdí z oceli BSt 500 S t -0,26160 31 000,00 -8 109,60

PŘÍPOČET: : -(1*(4,13+6,75+0,6*2+0,5*2))*0,4*0,05 -0,26160

16282604112R00 Injektáž aktiv.směsmi vysokotl.vzestupné do 2 MPa h 9,33333 1 380,00 12 880,00

112*5/60 9,33333

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet

S: 20/352 Rekonstrukce ZŠ J. A. Komenského

0 : ZL4 Mikropiloty

R: 1 mikropiloty

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
17 274310030RAA Základový pas z betonu C16/20, vč. bednění 

štěrkopískový podklad 10 cm
m3 7,26725 8 358,00 60 739,68

Včetně dodávky a uloženi betonu a kamene

ODPOČET: : -(0,5*0,7*(4,23+6,155+0,6*2)) -4,05475

PŘÍPOČET: : ((4,2+6,9))*(0,5*1,27+0,5*0,77) 11,32200

18 275310030RAA Základová patka z betonu C 16/20, včetně bednění 
štěrkopískový podklad 10 cm

m3 -1,62000 7 290,00 -11 809,80

ODPOČET: : -(0,5*1,2*1,7) -1,02000

-(0,5*1 *1,2) -0,60000

19 10300118013 podložka plochá 200/200/200 ks 14,00000 255,00 3 570,00

20 1030109001 tyče TITAN 52/26 m 112,00000 950,00 106 400,00

21 1030109022 spojník TITAN 52/26 ks 56,00000 1 000,00 56 000,00

4*14 56,00000

22 1032209021 kulová matice TITAN 52/26 ks 28,00000 440,00 12 320,00|

14*2 28,00000

23 107220004 korunka T52 ESS 115 ks 20,00000 2 700,00 54 000,00|

14+6 20,00000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 14 206,14
24 417361821R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505(R) t 0,36398 39 030,00 14 206,14

výtuž č.2 : 2*106*3,14*0,004*0,004*7,850 0,08361

výtuž č.10 : 2*36*3,14*0,005*0,005*7,850 0,04437

výtuž č. 11 : 0,05024 0,05024

výtuž č.12 : 0,14808 0,14808

výtuž č.13 : 0,03768 0,03768

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 21 592,13
25 631312511R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 12/15 m3 1,73880 4 000,00 6 955,20

Včetně vytvořeni dilatačních spár, bez zaplněni. 

(4,2*6,9)*0,05*1,2 1,73880

26 631320036RAB Mazanina vyztužená sítí, beton C 25/30, tl. 18 cm 
vyztužená sítí - KY81

m2 -28,99665 1 298,00 -37 637,65

přístavba :

odpočet: -4,23*6,855 -28,99665

27 631320036RX Mazanina vyztužená sítí, beton C 25/30, tl. 25 cm 
vyztužená sítí - KY81

m2 28,99665 1 802,78 52 274,58

přístavba :

přípočet: 4,23*6,855 28,99665

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 8 694,33
28 998004011R00 Přesun hmot injektování, kotev, mikropilot 17,38866 500,00 8 694,33

Díl: VRN Průzkumné, geodetické a projektové práce 25 000,00

29 0131030000 Projektové práce kpl 1,00000 25 000,00 25 000,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2


